

Odpis

Uchwała Nr LVI / 412/ 2006 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 24 lutego 2006 r

w sprawie : zmiany Budżetu Gminy Oborniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104) Rada Miejska w Obornikach uchwala co następuje:

W Uchwale Nr LIII/390/2005 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 22 grudnia 2005r zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr LV/401/2006 z dnia 27 stycznia 2006r wprowadza się następujące zmiany :

§ 1

W § 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 5.647.771 zł **do wysokości 58.622.735 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

W § 2

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 54.210 zł **do wysokości 59.851.374 zł** - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

W § 3

Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4

W § 4

Uchwala się rezerwy :

1.) Rezerwę celową w kwocie: 212 104 zł z przeznaczeniem na : zadania oświatowe (41.600 zł), regulację wynagrodzeń pracowników Urzędu Miejskiego i ewentualne odprawy (67.225 zł), na poręczenie kredytu (103.279 zł) oraz na koszty związane z eksploatacją Pływalni w Obornikach (0 zł).

2.) Rezerwę ogólną w kwocie: 0 zł.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6

Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

Oborniki dnia 27.02.06

Przewodniczący
Rady Miejskiej

H
mgr Ryszard Ciszak

podpis
p.o. Kierownik
Biura Rady Miejskiej

S
Sabina Sibrech

Odpis

Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody z tytułu:

- 1.1. podatku leśnego o kwotę 39.000 zł. Zgodnie z Komunikatem Prezesa GUS z dnia 20.10.2005r w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, wg której należy obliczać podatek leśny, gmina uzyska wyższe dochody z tego podatku,
- 1.2. odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych i prawnych łącznie o kwotę 33.340 zł,
- 1.3. podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 25.000 zł,
- 1.4. wpływów za rozliczanie wywozu nieczystości od Wspólnot Mieszkaniowych o kwotę 50.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki majątkowe:

- 2.1. w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 75.000 zł. Zaplanowano zadanie pn. "Wodociągowanie wsi skraju Puszczy Noteckiej szansą ich rozwoju - I etap wieś Bąblinek - Gmina Oborniki", na kwotę 330.000 zł. Zadanie to obejmie zaplanowane zadania w zakresie budowy wodociągu Bąblinek - Kiszewo oraz Kiszewo - Kiszewko. Zmiana zakresu zadania wynika z faktu, iż Gmina Oborniki planuje wystąpić o środki z Unii Europejskiej.
- 2.2. w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.458 zł - jako dokończenie zadania z 2005r "budowa drogi ul. Droga Leśna w Obornikach". Środki przeznaczone są na nadzór budowlany.
- 2.3. w rozdziale 60095 - pozostała działalność - o kwotę 7.752 zł. Zaplanowany w 2005r zakup wiaty przystankowej zostanie sfinalizowany w tym roku.

Środki na zwiększenie wydatków majątkowych pochodzą ze zwiększonych dochodów oraz z rezerwy ogólnej.

3. Zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe - o kwotę 179.958 zł. Z rezerwy celowej przesuwa się środki w kwocie 240.000 zł na koszty związane z eksploatacją Pływalni, natomiast Obornickie Centrum Sportu zmniejsza swoje wydatki w tym rozdziale o kwotę 60.042 zł, przekładając je do 92604 - Instytucje kultury fizycznej (55.042 zł) oraz do 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (5.000 zł). Przesunięcie środków w ramach planu finansowego OCS wynika z konieczności prawidłowego zakwalifikowania wydatków związanych z działalnością OCS (koszty eksploatacyjne, usługi energetyczne, telekomunikacyjne itp).

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 5.593.561 zł, w tym:

- o 93.130 zł spłaty pożyczek krajowych. W wyniku podpisania umów na zaciągnięcie trzech pożyczek w dniu 20 grudnia 2005r, pierwsze spłaty rat nastąpią w grudniu 2006 roku,
- o 5.500.431 zł spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu pismem z dnia 15 lutego br. znak: FB.II-3.33075-43/06 poinformował Burmistrza Obornik o przekazaniu powyższej kwoty ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej Bielawy - Kowanówko - Roznowo - II etap ochrony zlewni wód rzeki Welny".



Zgodność
odpisu z oryginałem stwierdzam

Oborniki dnia 27.02.06

podpis. Kier.
Biura Rady Miejskiej

Sabina Jibrach